
UCHWAŁA Nr 363 / 7286 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie na dokonanie czynności przekraczających zakres 
pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie, na zbycie drewna pozyskanego z wycinki drzew w ilości sztuk 59, wraz 

z frezowaniem pni rosnących na terenie obszaru objętego inwestycją pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów – Lutcza od km 2+565,00 do 2+850,00 polegająca 

na budowie mostu na potoku „Dopływ spod podlasu” wraz z rozbudową dojazdów oraz 

rozbiórką i budową/przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli  

i urządzeń budowlanych w m. Godowa” rzecz Wykonawcy zadania. 

Wartość brutto drewna szacuje się na kwotę 11 114,61 zł. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  


